

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016
Kundennr.: 17614
Datum: 25. november 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221102403 vom 24.11.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42613		Verzendnr. DI221102403: Externe Belegnr. ORDER #6123: DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	74,36	148,72
2	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102406: Externe Belegnr. ORDER #6124: *** Rückstand aus Auftrag: DA220019541 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5705	1	Stück		
3	40708		BÜNTE Reparatieset BÜNTE Reparatieset voor steunpoot 407021/407022/407023 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 1,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020055 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5794	10	Stück	2,41	24,10
4	40217		Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17 Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,55	0,55
5	40217		Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17 Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17	50	Stück	0,55	27,50
6	20211		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg Touwhaak 3-gaats, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	100	Stück	0,79	79,00
7	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ	15	Stück	2,58	38,70

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	40116		Versandgewicht: 2,25 kg 20 x 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,34	3,40
9	42633		Versandgewicht: 0,80 kg DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	30,10	30,10
10	50171		Versandgewicht: 0,00 kg NYLON, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	11,87	23,74
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102451: Externe Belegnr. ORDER #6046:	1	Stück		
12	90278		veerbuffer voor BPW ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	67,33	134,66
13	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221102453: Externe Belegnr. ORDER #5620:	1	Stück		
14	42216		K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,39 kg Verzendnr. DI221102461: Externe Belegnr. ORDER #6137: *** Rückstand aus Auftrag: DA220015719 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5123	5	Stück	29,66524	148,33
15	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Spiraalkabel, gestreckt ca. 1,75 m, 13-polig, 1 x stecker 13-polig, 1 x constrastekker 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	17,51	17,51
16	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,31	131,00

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102463: Externe Belegnr. ORDER #6134: *** Rückstand aus Auftrag: DA220020952 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5961	1	Stück		
18	21066		BÜNTE Gasfeder 14/28,1000 N,750mm,300mm Hub Gasveer 14/28, 1000N Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	6,81	13,62
19	40819		Bügelschraube, M10, LH 110 mm, LB 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,59	15,90
20	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	27,69	110,76
21	90163		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	3	Stück	23,47	70,41
22	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102468: Externe Belegnr. ORDER #5701:	1	Stück		
23	42604		DoubleLock Padlock FIX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020615 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5922	5	Stück	27,66	138,30
24	63438		Funkfernbedienung, 12/24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	23,27	116,35
25	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102475: Externe Belegnr. ORDER #6135:	1	Stück		
26	90065		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,68 kg	12	Stück	4,71	56,52
27	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102476:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
28	40200		Externe Belegnr. ORDER #6098: Vork, verzinkt M 8 x 32 mm	30	Stück	0,70	21,00
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg				
29	40203		ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm	30	Stück	0,21	6,30
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021633 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6085				
30	90066		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 830/GL 1040 mm (33921-1.07), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	4,28	17,12
31	90070		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1230/GL 1440 mm (33921-1.14), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	4,33	17,32
32	90081		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL 1230 MM Remkabel voor AL-KO met 26 mm klok (buitenmaat) en M 8 draad, HL 1010/GL 1230 (299711)	1	Stück	4,84	4,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,45 kg				
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102495:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #6129:				
34	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1230/GL 1455 mm (05.089.33.84.0), remtype -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021289	5	Stück	5,38	26,90

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6027				
35	63585		FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 F LED FABRILCAR Werklamp LED 2000F (breedstraler), 2000 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 350 H: 110 x B: 110 x D: 40 mm	2	Stück	20,87	41,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg				
36	21042		Winkelgelenk M8, M10 x 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	4	Stück	2,41	9,64
37	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,35	23,50
38	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	18,11	36,22
39	80251		AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	7,11	28,44
40	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	22,81	228,10
41	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221102500: Externe Belegnr. ORDER #6136 PO07979: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017014 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5303	1	Stück		
42	64221		ICP ICARUS blue Basic ICARUS BLUE - Bluetooth ontvanger, voor van elektrische componenten (b.v. hydr. lier, werkverlichting), max. afstand ter bediening 25 M, toepasbaar bij 9-36 V, stroomverbruik bij 12 V, IP-66, voorzien van 4 uitgangen (min. 3,7A - nominaal 4,7A) Bediening d.m.v. smartphone-app voor iOS / koppelbaar met max. 24 gebruikers / Instelbare accuspanning indicator, incl. onderspanning displaymelding	1	Stück	99,29	99,29

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021730 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6094				
43	40792		AL-KO Radlagersatz, m. 30205, 32007 X BPW Wiellagerset voor S 2005-5/2504-5/7 1 x lager 30205, 1 x lager 32007, keerring, nylonring, naafdop, splitpen, kroonmoer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021853 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6117	4	Stück	25,18	100,72
44	609390		DE HAAN Verschlussklammern (2 Stück), f. 60938 DE HAAN Verschlussklammern (2 Stück), für Plus 60938	5	Stück	3,83	19,15
45	202090		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Touwhaak, 50 x 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,62 kg	66	Stück	1,39	91,74
46	40291		Stiftsleutel, 125 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,00	4,00
47	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,58	2,58
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
49	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221102506: Externe Belegnr. ORDER #6138: *** Rückstand aus Auftrag: DA220016043 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5165	1	Stück		
50	40319		Gummirosette, 33 x 54 mm, Lochabstand 35 mm Rubber rozet, voor deurgreep 40302 + 40304	10	Stück	0,99	9,90

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5596				
51	10028		Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit ASPÖCK Squarepoint, contourlamp rood/wit, H: 62 x B: 62 x D: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020975 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5974	10	Stück	1,84	18,40
52	40242		Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10, 17,5/40 Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10, 17,5/40 10,7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021476 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6057	6	Stück	1,15	6,90
53	90102		KNOTT Spreidslot voor 20-963 - 25-2025 KNOTT Spreidslot voor 20-963 - 25-2025	4	Stück	4,07	16,28
54	42544		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg Trede voor de laadklep gummi m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	3	Stück	5,27	15,81
55	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
56	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Totaal EUR							2.175,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF221102016

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221102016 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 145,74650